
Regione del Veneto

Istituto Oncologico Veneto
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

C.F. – P.I. 04074560287

1

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il Direttore Generale dr.ssa Patrizia Benini
nominata con D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021, 

coadiuvato da:

DIRETTORE SCIENTIFICO      prof. Vincenzo Bronte

DIRETTORE SANITARIO dr.ssa Anna Maria Saieva

DIRETTORE AMMINISTRATIVO dr. Francesco Favretti

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
DELL'AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 
DETERMINATO DI UNA UNITÀ DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE 
(RUOLO AMMINISTRATIVO - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI) 
DA ASSEGNARE AI SERVIZI AMMINISTRATIVI DELL’ISTITUTO PER LE ATTIVITÀ 
AMMINISTRATIVE A SUPPORTO DELLA RICERCA E DELLE SPERIMENTAZIONI CLINICHE 
(D.D.G. DI INDIZIONE N. 232 DEL 16.03.2023). 

Note per la trasparenza: con i l  presente  provvedimento s i  dispone l 'ammissione dei  candidat i  

e  s i  provvede a nominare la  commissione esaminatr ice  del l 'avviso pubbl ico per  t i tol i  e  

col loquio per  l 'assunzione a tempo determinato n.  1  uni tà  di  col laboratore 

amminis trat ivo profess ionale  (ruolo amminis trat ivo -  area dei  professionis t i  del la  salute  

e  dei  funzionari)  da assegnare ai  serviz i  amminis trat iv i  del l ’ Is t i tuto per  le  at t iv i tà  

amminis trat ive  a  supporto del la  r icerca e  del le  sperimentazioni  c l iniche (D.D.G.  di  

indiz ione n.  232 del  16.03.2023) .

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS
______________________________________________________

2

Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane, responsabile del procedimento, attestata la regolare 
istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale 
e con i regolamenti interni in materia, riferisce quanto segue.

PREMESSO che:
- con deliberazione del Direttore Generale n. 232 del 16.03.2023 è stato indetto avviso pubblico per 

l’assunzione a tempo determinato di n. 1 unità di collaboratore amministrativo professionale - ruolo 
amministrativo - area dei professionisti della salute e dei funzionari da assegnare ai servizi amministrativi 
dell’Istituto per le attività amministrative a supporto della ricerca e delle sperimentazioni cliniche;

- il testo dell’avviso è stato pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto n. 45 del 
31.03.2023 e nel sito istituzionale in data 31.03.2023;

PRESO ATTO che:
- entro il termine di presentazione delle domande, fissato per il giorno 2 maggio 2023, sono pervenute le 

domande dei seguenti candidati:

N. ID DOMANDA

1 3755482

2 3752794

3 3732076

4 3744087

5 3746004

6 3755257

7 3744509

8 3751634

9 3758183

10 3753864

11 3754352

12 3753034

13 3743717

14 3728367

15 3754595

16 3732053

17 3745808

18 3751967

19 3740426

20 3753570

21 3728194

22 3740440

23 3729882

24 3745184

25 3744743

26 3745842

27 3753411

28 3758244

29 3758872

30 3753124

31 3757351

32 3746550

33 3752074

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS
______________________________________________________

3

34 3758122

35 3745517

CONSIDERATO che:
- all’esito dell’istruttoria si è rilevato che il candidato con ID Domanda 3752074 ha dichiarato di possedere 

un titolo di studio non ricompreso tra quelli richiesti dall'avviso pubblico di selezione, ed è pertanto da 
considerarsi escluso dalla procedura concorsuale;

- tutti i restanti candidati risultano essere in possesso dei requisiti richiesti dal bando e sono pertanto ammessi 
alla procedura;

ATTESO che:
- è necessario procedere alla nomina della Commissione esaminatrice, nella composizione che si propone 

così come sotto riportata:

 dott. Francesco Favretti, Direttore Amministrativo, con funzione di presidente;

 dott.ssa Monica Paiola, Direttore UOC Gestione Risorse Umane, componente;

 dott.ssa Isabella Calabrese, Collaboratore Amministrativo Professionale – ruolo amministrativo - area 
dei professionisti della salute e dei funzionari presso UOC Gestione Risorse Umane, componente 

supplente;

 dott.ssa Maria Zanandrea, Direttore UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica, 
componente;

 arch. Filippo Ciaglia, Responsabile UOS Servizi Tecnici e Patrimoniali, componente supplente;

 avv. Marta Lucchetta, Collaboratore Amministrativo Professionale – ruolo amministrativo - area dei 
professionisti della salute e dei funzionari presso Ufficio legale della ricerca, componente;

 dott.ssa Martina Mazzucato, Collaboratore Amministrativo Professionale – ruolo amministrativo - 
area dei professionisti della salute e dei funzionari presso Ufficio legale della ricerca, componente 

supplente;

 dott. Tommaso Catapano, Collaboratore Amministrativo Professionale – ruolo amministrativo - area 
dei professionisti della salute e dei funzionari presso UOC Gestione Risorse Umane IOV, segretario;

 avv. Niccolò Polo, Collaboratore Amministrativo Professionale – ruolo amministrativo - area dei 
professionisti della salute e dei funzionari presso UOC Gestione Risorse Umane, segretario supplente;

VISTO il D. Lgs. 30.3.2001, n. 165;

VISTO il D.P.R. 10.12.1997 n. 487;

VISTO il D.P.R. 27.03.2001 n. 220.

Tutto ciò premesso, propone l’adozione del conseguente provvedimento.

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’attestazione del Direttore della UOC Gestione Risorse Umane dell’avvenuta regolare 
istruttoria del provvedimento anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione regionale e 
nazionale e con i regolamenti interni;

RITENUTO di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;

VISTO il D. Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii.;                                    

VISTO il D. Lgs. n. 288/2003;                                                             

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS
______________________________________________________

4

VISTA la Legge Regionale del 22 dicembre 2005, n. 26;

VISTE le Leggi Regionali nn. 55 e 56 del 1994; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Scientifico, del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo 
per quanto di loro rispettiva competenza;

VISTO il D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021;

DELIBERA

per le motivazioni esplicitate nelle premesse del presente atto, che qui si intendono integralmente riportate:

1. di ammettere all’avviso pubblico per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 unità di collaboratore 
amministrativo professionale - ruolo amministrativo - area dei professionisti della salute e dei funzionari 
da assegnare ai Servizi amministrativi dell’Istituto per le attività amministrative a supporto della ricerca 
e delle sperimentazioni cliniche, avendo riscontrato il possesso dei requisiti prescritti e la regolarità della 
documentazione prodotta, i candidati di seguito elencati:

N. ID DOMANDA

1 3755482

2 3752794

3 3732076

4 3744087

5 3746004

6 3755257

7 3744509

8 3751634

9 3758183

10 3753864

11 3754352

12 3753034

13 3743717

14 3728367

15 3754595

16 3732053

17 3745808

18 3751967

19 3740426

20 3753570

21 3728194

22 3740440

23 3729882

24 3745184

25 3744743

26 3745842

27 3753411

28 3758244

29 3758872

30 3753124

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS
______________________________________________________

5

31 3757351

32 3746550

33 3758122

34 3745517

2. di non ammettere, in quanto non in possesso di uno fra i titoli di studio richiesti dall’avviso pubblico di 
selezione il seguente candidato: 

ID 

DOMANDA

1 3752074

3. di nominare la commissione esaminatrice nella seguente composizione:

 dott. Francesco Favretti, Direttore Amministrativo, con funzione di presidente;

 dott.ssa Monica Paiola, Direttore UOC Gestione Risorse Umane, componente;

 dott.ssa Isabella Calabrese, Collaboratore Amministrativo Professionale – ruolo amministrativo - area 
dei professionisti della salute e dei funzionari presso UOC Gestione Risorse Umane, componente 

supplente;

 dott.ssa Maria Zanandrea, Direttore UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica, 
componente;

 arch. Filippo Ciaglia, Responsabile UOS Servizi Tecnici e Patrimoniali, componente supplente;

 avv. Marta Lucchetta, Collaboratore Amministrativo Professionale – ruolo amministrativo - area dei 
professionisti della salute e dei funzionari presso Ufficio legale della ricerca, componente;

 dott.ssa Martina Mazzucato, Collaboratore Amministrativo Professionale – ruolo amministrativo - 
area dei professionisti della salute e dei funzionari presso Ufficio legale della ricerca, componente 

supplente;

 dott. Tommaso Catapano, Collaboratore Amministrativo Professionale – ruolo amministrativo - area 
dei professionisti della salute e dei funzionari presso UOC Gestione Risorse Umane IOV, segretario;

 avv. Niccolò Polo, Collaboratore Amministrativo Professionale – ruolo amministrativo - area dei 
professionisti della salute e dei funzionari presso UOC Gestione Risorse Umane, segretario supplente;

4. di precisare che dal presente provvedimento non derivano costi a carico del bilancio d’Istituto;

5. di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo Pretorio on-line presente nel sito istituzionale di questa 
amministrazione e di provvedere agli obblighi di cui al D. Lgs. n. 33/2013.

 Il Direttore Generale
 dr.ssa Patrizia Benini

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


